копия
М И Н И СТЕРСТВО П Р О С В Е Щ Е Н И Я

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОС СИИ)

П Р И К А З
« _£_ » 2024 г. № /н

Москва

О награждении ведомственной наградой Министерства просвещения
Российской Федерации Вилдановой Л.М.

За многолетний добросовестный труд и значительные заслуги в сфере

образования п р и к а з ы в а ю :
Наградить Почетной грамотой Министерства просвещения

Российской Федерации ВИЛДАНОВУ Ландыш Мударисовну, учителя начальных

классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Бурнашевская средняя общеобразовательная школа» Апастовского

муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель Министра О.П. Колударова

ВЕРНО
Заместител
подведомсп
подготовки,п
педагогических

ei1
п> ,

■ьЬ/руководителям и
юй деятельности Департамента

|я и социального обеспечения

Мыскина
О награждении -  01